ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2021 г. N 1439

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ МЕРОПРИЯТИЯ

ПО ПРИСОЕДИНЕНИЮ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА К ЕДИНОЙ

СЕТИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац первый пункта 3 Правил предоставления субсидии на финансовое обеспечение расходов,

связанных с реализацией мероприятия по присоединению Чукотского автономного округа к единой

сети электросвязи Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 апреля 2019 г. N 523 "Об утверждении Правил предоставления субсидии

на финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией мероприятия по присоединению

Чукотского автономного округа к единой сети электросвязи Российской Федерации, и Положения о

проведении конкурсного отбора на предоставление субсидии на финансовое обеспечение расходов,

связанных с реализацией мероприятия по присоединению Чукотского автономного округа к единой

сети электросвязи Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2019, N 18, ст. 2254; 2021, N 12, ст. 2017), после слов "г. Петропавловск-Камчатский - г. Анадырь"

дополнить словами "- пос. Угольные Копи".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН